facultatem concederé, ut christianos ibidera coraraorantes, confessione peccatorum suorum

audita et pcenitentia salutari injuncta, eos et eorum quemlibet, ab ómnibus et singulis eorum

peccatis, etiam in Bulla Ccense Domini reservatis et a consequentibus censuris et pcenis absol-

vere, et cum iis, qui ab infidelitate convertuntur tantura, et in locis reraotissimis, qui prius in

gradibus non licitis, tamen lege divina non prohibitis, matrimonia contraxerant, ut in eisdem

manere possint, dispensare; ac in locis praedictis reraotissimis qusecumque, Ecclesias, Hospi-

talia et alia pia loca, prout expediens fuerit, erigere, ac nunc et pro tempore erecta reformare

Bine alicujus praejudicio possint Necnon Ignatio et alus successoribus suis, Prsepositis

Generalibus dictíe societatis pro tempore existentibus.... quascumque gratias, concessiones et

indulta per nos concessa, per eorum vicarios, aut personas ad id sibi bene visas, prsesertim in

Indiarum et alus partibus remotis, pro tempore substitutas, exercere libere et licite valeant. Ac

praesentes litteras et in eis contenta quaecumque, ex quavis causa, de subreptionis vel obrep-

tionis aut nuUitatis vitio, seu intentionis nostrse defectu, notari vel impugnari nuUatenus

posse : acsub quibusvis suspensionibus, derogationibus, limitationibus et alus quibusvis con-

trariisdispositionibusetgratiarumacindulgentiarum concessarura derogatoriis seurevocato-

riis, etiam per nos et Sedera earadem pro tempore concessis, nuUatenus comprehendi, sed

semper exceptas existere, ac suos plenarios effectus sortiri.... Ac dilectis in Christo filiis

illustribus et nobilibus viris, principibus ac dorainis temporalibus, et venerabilibus Fratribus,

Praelatis ecclesiasticis in quavis dignitate constitutis, prsedictam societatem ac singulos illius

socios pluriraura in Domino coraraendantes : non solum, ne eos inquietan, aut eorum privilegia

violari permittant, sed ut benigne etcum charitate, utdecet, suscipiant, eihortamur atque in

Domino rogamus ....

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus

Datura Korase apud Sanctura Marcura anno Incarnationis Dominicae 1549, décimo quinto

kalendas Novembris, Pontificatus nostri anno 15. — (Extat apud Eodericum, Bull. 8

Pauli Tertii).

RESUMEN CASTELLANO.

Aunque el deber pastoral nos obliga á mostrarnos benignos y favorables á todos los que abrazan la

vida regular ; dirijiendo hoy nuestros ojos como piadoso Padre á la Compania de Jesús, que Nos

mismo acabamos de establecer y aprobar, y cuya muestra se presenta como un campo fértil que ha
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dado y esta dando hasta el dia frutos abundantes y múltiplos con su palabra y ejemplo en alabanza